
ZARZĄDZENIE NR 26/24 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GNIEW 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 72/23 z dnia 17 kwietnia 2023 roku w sprawie 
ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach 

programu Priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie" na terenie Gminy Gniew 

Na podstawie art.30 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o Samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zm.) w związku z Umową o dofinansowanie Nr 
WFOŚ/D/CM/173/2023 w ramach programu priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie", zarządzam 
co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się § 2 ust.2 załącznika do Zarządzenia Nr 72/23 z dnia 17 kwietnia 
2023 r. w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć 
w ramach programu Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy Gniew, w ten 
sposób, że datę „31.08.2023 r.” zmienia się na „30.08.2024 r.”. 

2. W załączniku do Zarządzenia Nr 72/23 z dnia 17 kwietnia 2023 r. w sprawie ogłoszenia 
naboru wniosków o udzielenie dofinansowania przedsięwzięć w ramach programu 
Priorytetowego „Ciepłe Mieszkanie” na terenie Gminy Gniew dodaje się do § 1 ust.4 
w brzmieniu: "Beneficjent końcowy programu może ubiegać się o zastosowanie zwiększonej 
maksymalnej kwoty dotacji zgodnie z zapisami programu Priorytetowego "Ciepłe 
Mieszkanie" w związku ze zmianami z dnia 22 września 2023 roku, pod warunkiem, że do 
dnia ogłoszenia o zmianie programu nie zawarł umowy o dofinansowanie z gminą". 
Intensywność i maksymalna kwota dotacji po zmianie: 

1) Dla beneficjentów końcowych uprawnionych do podstawowego poziomu dofinansowania: 
30% faktycznie poniesionych kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia realizowanego 
przez beneficjenta końcowego, nie więcej niż 16 500 zł na jeden lokal mieszkalny; 

2) Dla beneficjentów końcowych uprawnionych do podwyższonego poziomu 
dofinansowania: Do 60% faktycznie poniesionych kosztów kwalifikowanych 
przedsięwzięcia realizowanego przez beneficjenta końcowego, nie więcej niż 27 500 zł 
na jeden lokal mieszkalny; 

3) Dla beneficjentów końcowych uprawnionych do najwyższego poziomu dofinansowania: 
Do 90 % faktycznie poniesionych kosztów kwalifikowanych przedsięwzięcia 
realizowanego przez beneficjenta końcowego, nie więcej niż 41 000 zł na jeden lokal 
mieszkalny; zgodnie z zapisami programu Priorytetowego "Ciepłe Mieszkanie„ w związku 
ze zmianami z dnia 22 wrzesnia 2023 roku. 

3. Zmienia się § 3 pkt.4 załacznika nr 3 do Regulaminu naboru wniosków w ramach 
programu Priorutetowego "Ciepłe Mieszkanie" na terenie Gminy Gniew, w ten sposób, ze 
datę "31.10.2023 r.„ zmienia się na "31.10.2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Gniew. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F92CE9-3508-4B7F-B556-47E91CDB1B0D. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
i Gminy Gniew 

 
 

Maciej Czarnecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76F92CE9-3508-4B7F-B556-47E91CDB1B0D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2024-02-14T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




